
COMPTOIR D’AILLEURS

L’Asie

L’italie

Assortiment de six bouchées vapeurs
Brochette de poulet à la citronnelle, accompagnement

Poulet caramélisé, accompagnement 
Poulet Tikka, accompagnement 
Accompagnement au choix :
riz blanc - nouilles nature - légumes Shaolin

Boule coco, par 2

11,90 € 

11,90 €
11,90 €
11,90 €

3,90 € 

Lasagne au choix
Bolognese - Saumon - Épinard

Tiramisu

Empañadas par 3, salade
Au choix
Bœuf, poulet, épinard, 
jambon fromage, oignon 
fromage

12,90 €
 

5,90 €

13,90 €

Yaourt grec miel et noix de Pécan
Baclava aux amandes

5,90 €
4,90 € 

La méditerranée

Assiette mezze 
Taboulé vert, falafel, keftedes, tzatzíki, houmous, pain pita

12,90 € 

L’argentine

 Tous les prix s’entendent TTC. Service compris.
Nos plats sont susceptibles de contenir des allergènes. La liste des allergènes est disponible sur demande.



Les Boissons

Bière Asahi, 33cL

Bière Quilmes, 33cL

Château La Grolet, 
AOC Côtes de Bourg, rouge, 2017
le verre  12cL

Domaine Chidaine, 
Sauvignon, AOC Touraine, blanc, 2018 
le verre 12cL

Evian, 50cL

San Pellegrino, 50cL

Coca-Cola, 50cL

Coca-Cola zero, 50cL

Espresso, décaféiné 
Double espresso

4,00 €
4,00 €

6,00 €

 

6,00 €
 

3,50 €
4,50 €
4,00 €
4,00 €

2,00 € 
4,00 €

COMPTOIR D’AILLEURS


