



COMPTOIR D'AILLEURS



L'ASIE

Assortiment de six bouchées vapeurs	11,90 €
Brochette de poulet à la citronnelle, accompagnement	11,90 €
Poulet caramélisé, accompagnement	11,90 €
Poulet Tikka, accompagnement	11,90 €
Accompagnement au choix : riz blanc - nouilles nature - légumes Shaolin	
Boule coco, par 2	3,90 €

LA MÉDITERRANÉE

Assiette mezze	12,90 €
Taboulé vert, falafel, keftedes, tzatziki, houmous, pain pita	
Yaourt grec miel et noix de Pécan	5,90 €
Baclava aux amandes	4,90 €

L'ITALIE

Lasagne au choix	12,90 €
Bolognese - Saumon - Épinard	
Tiramisu	5,90 €

L'ARGENTINE

Empanadas par 3, salade	13,90 €
Au choix Bœuf, poulet, épinard, jambon fromage, oignon fromage	

Tous les prix s'entendent TTC. Service compris.
Nos plats sont susceptibles de contenir des allergènes. La liste des allergènes est disponible sur demande.

COMPTOIR D'AILLEURS

LES BOISSONS

Bière Asahi, 33cL	4,00 €
Bière Quilmes, 33cL	4,00 €
Château La Grolet, AOC Côtes de Bourg, rouge, 2017 le verre 12cL	6,00 €
Domaine Chidaine, Sauvignon, AOC Touraine, blanc, 2018 le verre 12cL	6,00 €
Evian, 50cL	3,50 €
San Pellegrino, 50cL	4,50 €
Coca-Cola, 50cL	4,00 €
Coca-Cola zero, 50cL	4,00 €
Espresso, décaféiné	2,00 €
Double espresso	4,00 €

